
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                 Р І Ш Е Н Н Я 
 

    від    _________  2021  року  №                  сесія  восьмого скликання                             
    Баштанка    
                    

 

Про дозвіл на розробку технічної 
документації з землеустрою щодо 
відведення  земельної ділянки у 
власність для ведення особистого 
селянського господарства  
       

 

 Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в України», статтями 12, 33, 81, 118, 121, 136 

Земельного кодексу України, врахувавши висновки постійних комісій міської 
ради, міська рада 

     

ВИРІШИЛА: 
 

1.  Дозволити НАЛИВАНОМУ Миколі Дмитровичу розробку технічної 
документації  із землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність 
для ведення особистого селянського господарства площею до 1,00 га, в межах  
Пісківського старостинського округу, Баштанського району, Миколаївської 
області. 

2. Дозволити НОВІЦЬКОМУ Олександру Станіславовичу розробку 

технічної документації  із землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у 
власність для ведення особистого селянського господарства площею до 1,00 га, 
в межах  Пісківського старостинського округу, Баштанського району, 
Миколаївської області. 

3.  Дозволити ЩЕРБИНІ Раїсі Степанівні розробку технічної документації  
із землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею до 1,00 га, в межах  Пісківського 
старостинського округу, Баштанського району, Миколаївської області. 

4. Дозволити ПРОКОПЧУКУ Віктору Володимировичу розробку технічної 
документації  із землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність 
для ведення особистого селянського господарства площею до 1,00 га, в межах  
Плющівського старостинського округу, Баштанського району, Миколаївської 
області. 

5. Дозволити ТИЦЮ Юрію Євстаховичу розробку технічної документації  із 
землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення 



особистого селянського господарства площею до 1,00 га, в межах  Пісківського 
старостинського округу, Баштанського району, Миколаївської області. 
 

 

 

 

Міський голова                      Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 


